

PROJELER KAPSAMINDA BİLİMSEL ETKİNLİKLERE KATILIM DESTEĞİ

- 6245 Sayılı Harcırah Kanununun 14 üncü maddesinde, kurumlara ait bir görevin yapılması amacı ile geçici olarak yurt içinde veya yurt dışında başka bir yere gönderilenlere geçici görev yolluğu olarak yol gideri ve gündelik verileceği hükme bağlanmış bulunmaktadır. Bu itibarla geçici görevli olarak yurt içinde veya yurt dışında bir göreve gönderilen ve geçici görev bitiminde memuriyet mahalline dönmeyerek, iznini geçici görevli olduğu yerde kullananlara veya başka bir yerde geçirenlere bu yerlerden memuriyet mahalline dönüşlerinde yol masrafının ödenmesine imkan bulunmamaktadır.
- Yeni düzenleme 01.01.2018 tarihi itibari ile uygulamaya alınacaktır.
- Yeni düzenleme Tez Projeleri, Normal Araştırma Projeleri ve Kapsamlı Araştırma Projeleri için uygulanacaktır.
- Bilimsel Etkinliklere Katılıma yönelik destekler, 2018 yılı ve sonrasında yapılacak proje başvuruları için projelerin başvuru aşamasında öngörülmesi ve BAP Komisyonu tarafından onaylanmalıdır.
- Bilimsel Etkinliklere Katılım desteği, ilgili projenin bütçesine ilave olarak en fazla aşağıdaki tutarlarda talep edilebilir ve bu tutarlar herhangi bir suretle aşılamaz.

Proje Türü	Proje Bütçesi	Bilimsel Etkinliklere Katılım desteği alabilecekler
Yüksek Lisans Tez Projesi	15.000 TL + 1.500 TL Bilimsel Etkinliklere Katılım desteği	Proje yürütücüsü ve/veya Akdeniz Üniversitesi'nde kadrolu tez öğrencisi
Doktora Tez Projesi	25.000 TL + 4.500 TL Bilimsel Etkinliklere Katılım desteği	Proje yürütücüsü ve/veya Akdeniz Üniversitesi'nde kadrolu tez öğrencisi
Tıp ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Tez Projesi	25.000 TL + 4.500 TL Bilimsel Etkinliklere Katılım desteği	Proje yürütücüsü ve/veya Akdeniz Üniversitesi'nde kadrolu tez öğrencisi
Sanatta Yeterlik Tez Projesi	25.000 TL + 4.500 TL Bilimsel Etkinliklere Katılım desteği	Proje yürütücüsü ve/veya Akdeniz Üniversitesi'nde kadrolu tez öğrencisi
Normal Araştırma Projesi	50.000 TL + 7.500 TL Bilimsel Etkinliklere Katılım desteği	Proje yürütücüsü ve/veya Akdeniz Üniversitesi'nde kadrolu proje ekibindeki araştırmacı(lar)
Kapsamlı Araştırma Projesi	50.000 TL + 7.500 TL Bilimsel Etkinliklere Katılım desteği	Proje yürütücüsü ve/veya Akdeniz Üniversitesi'nde kadrolu proje ekibindeki araştırmacı(lar)

- Bununla birlikte; Bilimsel Etkinliklere Katılım desteği, 01.01.2017-31.12.2017 tarihleri arasında başlayan Tez Projeleri ve Normal Araştırma Projeleri için de verilebilecektir. Sadece söz konusu tarihlerde başlayan projeler için proje yürütücüsünün talep etmesi durumunda belirtilen miktarlarda, Bilimsel Etkinliklere Katılım amacıyla kullanılmak üzere ve BAP Komisyonu tarafından onaylanması halinde ek bütçe verilebilecektir. Bilimsel Etkinliklere Katılım amacıyla yapılacak ek bütçe talepleri, BAP Komisyonu tarafından yukarıda bahsi geçen tutarları geçmemek kaydı ile Akdeniz Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Yönergesi Madde 22-(1)'e göre değerlendirilecektir.

- Bu kapsamdaki destekler, yalnızca üniversitemizde kadrolu olarak görev yapmakta olan arařtırmacılar için sađlanacaktır.
- Projelerde BAP Komisyonu tarafından onaylanan Bilimsel Etkinliklere Katılım desteđi bütçesindeki tutarlar, makine-teçhizat, tüketim malzemesi vb. diđer harcama kalemlerine aktarılamaz. Benzer şekilde makine-teçhizat, tüketim malzemesi vb diđer harcama kalemleri için BAP Komisyonu tarafından onaylanan tutarlar da Bilimsel Etkinliklere Katılım desteđi bütçesine aktarılmaz.
- Bilimsel Etkinliklere Katılım desteđinin verilebilmesi için proje ekibinden en az bir kiřinin ilgili etkinliđe söz konusu proje kapsamında üretilmiř bildiriyi sunmak üzere katılımı zorunludur. Yapılacak her bir sunum için sunumda görev alan arařtırmacılarından yalnızca birisine destek verilir.